1200

Debitum

Coram officio et Actis p[re]s[ent]ib[us] Curie Capituli Br[un]si
 sub personali comparent Robertus Paulus olim juve-
 nis de Kocz. debitor h[ab]ens sanus mente et corpore ex-
 i foris suo proprio et alia quavis jurisdictione competen-
 te cedendo. Hinc v[er]o foro et jurisdictioni Curie Br[un]-
 sivi se et bonis et quibuslibet suis et stabiliter incon-
 trov[er]s[is] palam ac libere recognovit. quia Robertus Martinus
 olim Alberti Kocz de h[ab]itatu h[ab]endi et p[er] sig[illa] et coram
 p[re]s[ent]ib[us] debitor cent. den. et li. quod debiti maturitatem
 pecunie Summam Centum Florenorum et decem Floren-
 solon. quam quidem Summam idem ipse recognovisset
 cum suis coram p[re]s[ent]ib[us] se ac de bonis et quibuslibet suis
 inscribitur eidem creditori suo sine eius posterit[ati] h[ab]ere
 profecto Sancti Martini Pontificis p[ro]x[imo] futuro
 p[ro]curator p[ro]curator p[ro]solvere reddere et de favore
 restituere aut emenda acta officij p[re]s[ent]is reparare et
 velinquere repositam et restitutam rursus ad se non re-
 venire. nec modo quovis officio subere seu a se p[ro]-
 cure Vadio similis aliorum Centum Florenorum Solon
 In quo quod idem Vadio a ipsa Summa essentiali cita-
 tus dicit coram officio p[re]s[ent]i Curie Capituli Br[un]-
 sivi in primo citatis d[omi]ni t[er]m[in]o p[er]emptoris p[er]-
 emptis stare parere respondere p[ro] vadio ad istos
 et h[ab]ere facere omni iudiciali p[ro]cedente h[ab]ere
 et allegare coreb[us] tenebant. Eundem d[omi]ni t[er]m[in]o
 cum p[er]emptoris et alios omnes subceptis eam
 subeundem d[omi]ni t[er]m[in]o p[er]emptoris nullis contrariis
 captivis allegantibus dilatoribus d[omi]ni t[er]m[in]o
 motibus motionibus appellacionibus curam quibus
 p[ro]curacionibus p[ro]curacionibus d[omi]ni t[er]m[in]o d[omi]ni t[er]m[in]o

127

19A

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely Latin or Italian, covering the upper and middle portions of the page. The text is written on aged, stained paper.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely Latin or Italian, covering the lower portion of the page. The text is written on aged, stained paper.]

Quia sibi